[image: image1.png]

陕煤物黄党发〔2025〕19号

中共陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司委员会
关于调整党风廉政建设责任制工作领导小组的通知

公司所属各支部：
为进一步加强对党风廉政建设责任制工作的领导，保证党风廉政建设和反腐败工作责任明确、持续推进，鉴于公司党风廉政建设责任制工作领导小组部分成员工作变动，公司党委决定对公司党风廉政建设责任制工作领导小组人员调整如下：

组  长：郭光利
副组长：杨  天  邓  涛  卞  磊

成  员：机关各部门负责人
    公司党风廉政建设责任制工作领导小组办公室主任由王华同志兼任，办公室成员为党群工作部全体成员，负责党风廉政建设日常工作。
特此通知

中共陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司委员会

2025年3月17日

抄送：公司领导

陕煤物资集团黄陵分公司综合管理部                  2025年3月19日印发